АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕКАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АЛТАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]13.11.2020 г.                            с. Нижнекаменка                                          № 57

Об утверждении перечня должностей
муниципальной службы в муниципальном
образовании Нижнекаменский сельсовет
Алтайского района Алтайского края

	В соответствии с  Законом  Алтайского края от 06.06.2018 г. №32 – ЗС «О внесении изменений в закон Алтайского края «О муниципальной службе в Алтайском крае», Уставом муниципального образования Нижнекаменский сельсовет Алтайского района Алтайского края,

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в муниципальном образовании Нижнекаменский сельсовет Алтайского района Алтайского края (приложение).
	2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

Глава Нижнекаменского сельсовета                                      М.В.Аносова

Приложение
к постановлению Администрации
Нижнекаменского сельсовета
от 13.11.2020 год № 57

Перечень должностей муниципальной службы, учреждаемые для обеспечения исполнения полномочий Администрации
Нижнекаменского сельсовета Алтайского района Алтайского края

Главная должность

Секретарь Администрации Нижнекаменского сельсовета